

# Hesselholdt & Mejlvang Aps

Blegdamsvej 10, 2 tv  
2200 København N

Årsrapport  
4. januar 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/09/2018**

---

**Vibeke Mejlvang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Hesselholdt & Mejlvang Aps

Blegdamsvej 10, 2 tv

2200 København N

e-mailadresse: sv@hesselholdt-mejlvang.dk

CVR-nr: 38343882

Regnskabsår: 04/01/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at producere, udstille og sælge kunst lavet af selskabet. Desuden bedriver virksomheden undervisning, konsulentbistand og kuratering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -31.087.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

# Resultatopgørelse 4. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>595.292</b>
Personaleomkostninger .....	1	-626.033
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-30.741</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-346
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.087</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-31.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-31.087
<b>I alt</b> .....		<b>-31.087</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.205
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		70.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>89.205</b>
Likvide beholdninger .....		193.662
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>282.867</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>282.867</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-31.087
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.913</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		16.092
Periodeafgrænsningsposter .....		210.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>263.954</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>263.954</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>282.867</b>

# Egenkapitalopgørelse 4. jan. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		-31.087	-31.087
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-31.087	18.913

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	526.021
Pensionsbidrag	16.320
Andre omkostninger til social sikring	83.692
	<b>626.033</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Antal ansatte, primo .....	2
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2
Antal ansatte, ultimo .....	2